
 

 
oznaczenie sprawy MZŻ.263.22.2021.A 

 
Łódź, dnia 1 kwietnia  2021 r. 

 

Postępowanie poniżej 130 000 zł na dostawę środków czystości, higienicznych i artykułów 

gospodarczych  do Miejskiego Zespołu Żłobków w Łodzi. 

 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
 

1. Zamawiający: Miasto Łódź, z siedzibą przy ul. Piotrkowskiej 104, 90-926 Łódź, w imieniu którego 

działa Miejski Zespół Żłobków w Łodzi, 91-063 Łódź, ul. Zachodnia 55a, fax (42) 632-23-61 wew. 21.  

tel. (42) 632-24-08, (42) 639-98-27,  (42) 632-23-61,  

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł. 

3. Przedmiotem zamówienia jest dostawa środków czystości, higienicznych i artykułów gospodarczych  

do Miejskiego Zespołu Żłobków w Łodzi. 

4. Wymagany termin realizacji zamówienia – od 4  do 11 maja 2021r. 

5. Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

6. Miejsce i termin składania ofert: ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego Miejskiego Zespołu 

Żłobków w Łodzi , ul. Zachodnia 55a , w pokoju nr 11 (sekretariat).  

7. Termin składania ofert upływa w dniu  12 kwietnia 2021r. o godzinie 10:00. 

8. Osobami uprawnionymi do porozumiewania się z Wykonawcami w sprawach są: Anna Majewska, 

Marcin Jaras – w godz. 8:00-15, tel. 42 632-23-61, 42 632-24-08;  kom. 501 329 767 Adres e-mailowy:  

zampub@mzz.lodz.pl, 

9. Nomenklatura – Wspólny Słownik Zamówień /CPV/: 

CPV 39500000-7 – wyroby włókiennicze,   

CPV 33700000-7 – Produkty do pielęgnacji ciała,  

CPV 39800000-0 – środki czystości i polerujące 

CPV 39200000-4 – wyposażenie domowe 

 

 

 


